
令和 4年 9月吉日 
選手保護者	 各位 

(一社)東京都空手道連盟 
専務理事	 今井	 潔  

ジュニア強化委員会委員長	 藤本	 寿樹 
 

第 4回ジュニア強化選手練習会のご案内 
 
拝啓 
平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 
早速ではございますが、9 月 17 日(土)に第 4 回ジュニア強化選手練習会を実施いた

します。 
今回は下記の通り小学生の部および中学生の部において時間を分けての実施を予定

しておりますので、参加時間には十分ご注意をいただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
＜第 4回ジュニア強化選手練習会＞ 

 
日	 時：9月 17日(土)  
	 	 	 	 小学生強化練習：13時 15分〜14時 45分（13時 00分開場） 
	 	 	 	 中学生強化練習：15時 15分〜16時 45分（15時 00分開場） 
 
場	 所：日本空手道会館 
 
＜確認事項＞ 
・帯同保護者およびその他の注意点につきましては前回の練習会と同様です。ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。 
 
・入館者は、健康管理チェックシートを忘れずにご提出ください。過去の体温につきま

しては学校生活等における記録を転記いただきますようお願いいたします 
 
・強化練習会の欠席、遅刻申請は下記 URLまたは QRコードよりお願いいたします。 
https://forms.gle/QhV6o85xCczraxGh6 
 
 

以上 


